掲示期間 R5.2.10 - 2.19

新潟市告示第 80 号

収納事務の委託について

 新潟市廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例の施行及び一般廃棄物処理業の許可等

に関する規則（平成８年９月２０日新潟市規則第４９号）第２７条の規定に基づき，新潟

市一般廃棄物処理手数料収納事務を委託した旨を，次のとおり告示します。

 令和５年２月１０日

新潟市長  中 原  八 一

1. 受託者の氏名・名称  株式会社ローソン

2. 事務を行わせる場所  別紙のとおり

3. 事務を行わせる期間  令和４年９月２１日 ～ 令和５年３月３１日

【別紙】事務を行わせる場所

店舗名 郵便番号 住所

1 ローソン新潟小針五丁目店 950-2022 新潟市西区小針５丁目１７番６号

2 ローソン新潟山二ツ一丁目店 950-0922 新潟市中央区山二ツ１丁目２番１８号

3 ローソン新潟大野町店 950-1111 新潟市西区大野町２７０４番地１

4 ローソン新潟坂井東二丁目店 950-2041 新潟市西区坂井東２丁目１２番１７号

5 ローソン新潟駅西口店 950-0901 新潟市中央区弁天１丁目１番２６号

6 ローソン新潟大学病院店 951-8122 新潟市中央区旭町通１番町７５４番地３

7 ローソン新潟新崎二丁目店 950-3134 新潟市北区新崎２丁目４番６８号

8 ローソン新潟医療福祉大学店 950-3102 新潟市北区島見町１３９８番地

9 ローソン新潟亀貝店 950-2033 新潟市西区亀貝７３５番地１

10 ＪＰローソン万代シテイ郵便局店 950-0909 新潟市中央区八千代１丁目７番２８号

11 ローソン新潟中野山店 950-0837 新潟市東区若葉町１丁目１９番８１号

12 ローソン新潟青山一丁目店 950-2002 新潟市西区青山１丁目１２番２０号

13 ローソン新潟鳥屋野店 950-0950 新潟市中央区鳥屋野南３丁目１２番９号

14 ローソン新潟巻北店 953-0041 新潟市西蒲区巻甲３２６８番地１

15 ローソン新潟寺尾台店 950-2063 新潟市西区寺尾台１丁目２番１８号

16 ローソン新潟山木戸七丁目店 950-0871 新潟市東区山木戸７丁目１番３０号

17 ローソン新潟中木戸店 950-0886 新潟市東区中木戸１３４番地１

18 ローソン新潟東万代町店 950-0082 新潟市中央区東万代町９番３８号

19 ローソン新潟大学南店 950-2111 新潟市西区大学南１丁目６６８０番地３

20 ローソン新潟巻潟頭店 953-0067 新潟市西蒲区潟頭２６９９番地２

21 ローソン新潟東中通一番町店 951-8116 新潟市中央区東中通１番町８６番地５５

22 ローソン新潟卸新町二丁目店 950-0863 新潟市東区卸新町２丁目９０８番地１

23 ローソン新潟岡山店 950-0821 新潟市東区岡山３４０番地１

24 ローソン新潟紫竹山六丁目店 950-0914 新潟市中央区紫竹山６丁目３番８号

25 ローソン新関店 956-0834 新潟市秋葉区小口１２８７番地１

26 ローソン新潟嘉山店 950-3322 新潟市北区嘉山４丁目９番６号

27 ローソン新潟下山店 950-0003 新潟市東区下山２丁目５９４番地

28 ローソン新潟島見町店 950-3102 新潟市北区島見町５１７４番地４８

29 ローソン新潟直り山店 950-0111 新潟市江南区直り山６７番地４

30 ローソン中之口店 950-1327 新潟市西蒲区中之口１３３０番地３

31 ローソン巻鷲ノ木店 953-0072 新潟市西蒲区鷲ノ木５９番地３

32 ローソン白根高井団地店 950-1236 新潟市南区高井東１丁目２番３６号

33 ローソン新潟亀田インター店 950-0150 新潟市江南区下早通柳田２丁目１番１３号

34 ローソン新潟古町ルフル店 951-8063 新潟市中央区古町通７番町１０１０番地

35 ローソン新潟旭三丁目店 950-0166 新潟市江南区旭３丁目１番３号

36 ローソンアパリゾート新潟駅前大通店 950-0088 新潟市中央区万代５丁目１番１号

37 ローソン新潟白根七軒店 950-1212 新潟市南区七軒２２０番地４